Civitas Plebenburg. an. vi. 7, 6, a.  
(Registrum episcopi Sabrensis)

et ut baptizatum linciat presbiter crismate  
lenatum de aqua, propter mortis incertum.  
Nt nullus laicus clerico crimen audeat inferre.  
Nt diaconi dalmaticis in ecclesia utentes.  
pallio lineo laevas contegant. Nt nullus  
clericus propter causam quamlibet introiret  
in curiam, neque ante iudicem cinctum cau-  
sam diceret nisi in ecclesia. Nt sacrificium  
altaris non in serico neque in panno tincto  
sed in lino terreno celebretur. sicut corpus  
domini est in sindone munda sepultum.  
Marcus XXXV. natione romanus ex pa-  
tre pisco. sedit annos 11. menses VIII. dies XX.  
Fuit tempore constantini et sepultus est in  
cimiterio balbi in via ardeatina. in basi-  
lica quam ipse construxerat. Hic consti-  
tuit ut episcopus opienfis consecratus pal-  
tio uteretur. et episcopi urbis palatio ad-  
haereret. et ab eodem episcopus urbis  
romanae ordinaretur.

Julius XXXVI. natione romanus ex  
patre russo. sedit annos XI. menses 11. dies VI.  
Fuit tempore constantini. et sepultus est  
via aurelia in cimiterio Galepodii. quarto  
ab urbe miliario. Hic constituit ut nullus  
clericus causam quamlibet in publico a-  
geret nisi in ecclesia. noticiamque coram  
omnibus pro fide per notarios colligeret.  
et ut omnia monumenta in ecclesia  
per primicerium notariorum consilio  
celebrarentur. siue ut cautionem vel ca-  
strumenta donationes vel communicatio-  
nes. vel traditiones. aut testamenta. vel alle-  
gationes aut manumissiones clerici in ecclesia  
post ierusalem sanctum celebrarentur.

et

Constanti

Fratre

et

Fratri

bus.

Constantius

Constans

Julii

habetur. Hoc solum  
memorie commenda-  
tur, quod martirio  
vitam finierit. In-  
uentum est autem quod-  
dam corpus ad Sanctum  
Martinum, ubi sy-  
gillum cereum reper-  
tum est habens inscri-  
ptum: Ciriacus epi-  
scopus. de quo dicebatur,  
quod beatus Dionysius  
foret; sed nichil cer-  
tum de hoc potest ha-  
beri. Inde est, quod in Ka-  
lendaris quidam in-  
uentio et translatio eius  
repperitur. opinione  
magis quam ratione ve-  
ritatis.

Episcopi Augustenses  
Perwelf

Taggertus  
manu post addita  
hanc alia

[Romana] respublica  
semper augetur et crescit  
R. R. P. S. A. E. C.

Epistola missa a  
constantino et con-  
stante et constantini

Johannes

110. Martinus

Adrianus

Stephanus

Formosus

Bonifacius

Stephanus

Tote a Formoso papa quandoque in

episcopum ordinatus et postmodum

papa effectus, ipsum defunctum in